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IV. liga – skupina B12, ročník 2014/2015 
Spravodajca č. 4 

 
 
 
 
 

 Výsledky 3. Kola zo dňa 09.11.2014 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kolá po šach.

3. kolo dňa 2014/11/09 o 9.30

š. 3 ŠK Dvory nad Žitavou B Elo - 1 OŠKA Pohronský Ruskov Elo 7 : 1

1/1 Meszaros, Norbert 1879 - Machnik, Jan 1635 1 - 0

1/2 Galla, Kristian 1636 - Matuska, Igor 1266 1 - 0

1/3 Buzas, Juraj 1624 - Celar, Roman 1262 1 - 0

1/4 Mihalik, Jozef 1640 - Szobi, Szabolcs 1141 ½ - ½

1/5 Balogh, Adam 1229 - Levicky, Nikolas 1112 1 - 0

1/6 Meszaros, Norbert 1338 - Szobi, Adam 1099 ½ - ½

1/7 Galla, Richard 1000 - Adamcsok, Peter 1000 1 - 0

1/8 Kovacs, Peter 1000 - Katona, Adam 1000 1 - 0

š. 4 KŠC Komárno C Elo - 9 ŠK Svätý Peter A Elo 7½: ½

2/1 Molnar, Erno 2061 - Ollary, Peter 1800 ½ - ½

2/2 Joba, Arpad 1822 - Horvath, Arpad 1784 1 - 0

2/3 Kukel, Imre 1802 - Dekany, Zsolt 1301 1 - 0

2/4 Voros, Jan 1759 - Horvath, Arpad 1387 1 - 0

2/5 Furi, Ferenc 1582 - Gyarmati, Vincent 1342 1 - 0

2/6 Gyurenka, Adam 1436 - Dekany, Adam 1263 1 - 0

2/7 Gyuricsek, Szilard 1274 - Marikovecz, David 1000 1 - 0

2/8 Sebestyen, Attila 1301 - Marikovecz, Peter 1000 1 - 0

š. 5 MŠK Elithaus Šahy Elo - 8 ŠK Bvory nad Žitavou A Elo 1 : 7

3/1 Weis, Dusan 1769 - Meszarosova, Eva 1834 1 - 0

3/2 Somlo, Stefan 1643 - Okruhlica, Filip 1626 0 - 1

3/3 Budinsky, Jozef 1592 - Galla, Erik 1666 0 - 1

3/4 Gergely, Alexander 1275 - Virag, Zoltan 1525 0 - 1

3/5 Varga, Ladislav 1400 - Memersheimer, Gabriel 1626 0 - 1

3/6 Weis, Dusan 1472 - Novansky, Peter 1638 0 - 1

3/7 Weisova, Maria 1000 - Kuruc, Michael 1484 0 - 1

3/8 Kanala, Richard 1000 - Rozsnyoova, Sophia 1343 0 - 1

š. 6 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A Elo - 7 KŠC Komárno D Elo 3½:4½

4/1 Kakacka, Jozef 1720 - Sebensky, Martin 1995 0 - 1

4/2 Puchrik, Jaroslav 1893 - Jakab, Bela 1851 0 - 1

4/3 Kakacka, Jozef 1645 - Viczencz, Peter 1760 1 - 0

4/4 Kollar, Jan 1650 - Milany, Levente 1653 1 - 0

4/5 Polcsak, Robert 1715 - Haris, Darius 1521 ½ - ½

4/6 Farkas, Istvan 1446 - Uhrin, Milan 1437 0 - 1

4/7 Forbak, Dusan 1210 - Gyurcsics, Karol 1305 0 - 1

4/8 Mezes, Attila 1232 - Brett nicht besetzt,  0 + - -



 
 Výsledky 4. Kola zo dňa 23.11.2014 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. kolo dňa 2014/11/23 o 9.30

š. 8 ŠK Bvory nad Žitavou A Elo - 6 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A Elo 6 : 2

1/1 Meszarosova, Eva 1834 - Kakacka, Jozef 1720 1 - 0

1/2 Galla, Erik 1666 - Puchrik, Jaroslav 1893 1 - 0

1/3 Virag, Zoltan 1525 - Kakacka, Jozef 1645 ½ - ½

1/4 Memersheimer, Gabriel 1626 - Polcsak, Robert 1715 ½ - ½

1/5 Novansky, Peter 1638 - Farkas, Istvan 1446 1 - 0

1/6 Kuruc, Michael 1484 - Kuruc, Stefan 1244 1 - 0

1/7 Rozsnyoova, Sophia 1343 - Garaj, Ladislav 1316 1 - 0

1/8 Rozsnyo, Tobias 1081 - Kovacs, Jozef 1201 0 - 1

š. 9 ŠK Svätý Peter A Elo - 5 MŠK Elithaus Šahy Elo 1 : 7

2/1 Nagy, Attila 1822 - Lecky, Juraj 1897 ½ - ½

2/2 Ollary, Peter 1800 - Imre, Tomas 1809 0 - 1

2/3 Dekany, Zsolt 1301 - Weis, Dusan 1769 0 - 1

2/4 Horvath, Arpad 1387 - Budinsky, Jozef 1592 ½ - ½

2/5 Gyarmati, Vincent 1342 - Gergely, Alexander 1275 0 - 1

2/6 Dekany, Adam 1263 - Varga, Ladislav 1400 0 - 1

2/7 Marikovecz, Peter 1000 - Weis, Dusan 1472 0 - 1

2/8 Joba, Benjamin 1071 - Weisova, Maria 1000 0 - 1

š. 1 OŠKA Pohronský Ruskov Elo - 4 KŠC Komárno C Elo 3 : 5

3/1 Machnik, Jan 1635 - Joba, Arpad 1822 0 - 1

3/2 Matuska, Igor 1266 - Kukel, Imre 1802 0 - 1

3/3 Celar, Roman 1262 - Voros, Jan 1759 0 - 1

3/4 Szobi, Szabolcs 1141 - Furi, Ferenc 1582 0 - 1

3/5 Levicky, Nikolas 1112 - Gyurenka, Adam 1436 0 - 1

3/6 Szobi, Adam 1099 - Gyuricsek, Szilard 1274 1 - 0

3/7 Adamcsok, Peter 1000 - Sebestyen, Attila 1301 1 - 0

3/8 Katona, Adam 1000 - Dolnik, Mate 1162 1 - 0

š. 2 ŠK Bašta Nové Zánky B Elo - 3 ŠK Dvory nad Žitavou B Elo 5½:2½

4/1 Kubica, Viktor 1960 - Meszaros, Norbert 1879 0 - 1

4/2 Nemeth, Daniel 1867 - Buzas, Juraj 1624 1 - 0

4/3 Toth, Stanislav 1801 - Mihalik, Jozef 1640 ½ - ½

4/4 Teplan, Branislav 1808 - Meszaros, Norbert 1338 0 - 1

4/5 Vanya, Attila 1755 - Dinko, Richard 1000 1 - 0

4/6 Trnka, Stefan 1574 - Galla, Richard 1000 1 - 0

4/7 Kreps, Jozef 1488 - Kovacs, Peter 1000 1 - 0

4/8 Habrda, Boris 1385 - Lakatoš, Zlatko 1000 1 - 0



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priebežné poradie po 4-om kole: 
 

 
 
 
 
 
Pokuta: 

Tabuľka podľa poradia

Por.  Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TB1 TB2 TB3

1 ŠK Bvory nad Žitavou A * 5 8 7 6 12 26 0

2 ŠK Bašta Nové Zánky B * 5½ 5½ 8 9 19 0

3 KŠC Komárno C 3 * 4 7½ 5 7 19,5 0

4 KŠC Komárno D 4 * 8 4½ 7 16,5 0

5 ŠK Dvory nad Žitavou B 0 2½ * 3½ 7 3 13 0

6 MŠK Elithaus Šahy 1 0 * 3 7 3 11 0

7 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 2 3½ 5 * 3 10,5 0

8 ŠK Svätý Peter A 2½ ½ 4½ 1 * 3 8,5 0

9 OŠKA Pohronský Ruskov 0 3 1 * 0 4 0



V zmysle rozpisu súťaže udeľujem pokutu družstvu KŠC Komárno D za neobsadenie 8. šachovnice v 3-om 

kole vo výške 2,- Eur. 
Pokutu treba uhradiť do 14 dní od vydania tohto Spravodaja na účet ŠZ NK č. 2628633953/0200. Variabilný 
symbol: 5-miestny číselný kód klubu. V prípade neuhradenia v tomto termíne sa pokuta zvyšuje na 
dvojnásobok, ktorého termín zaplatenia je ďalších 14 dní. Po neuhradení pokuty ani v predĺženom termíne sa 
pozastavuje činnosť družstva. 
 

Odpustenie pokuty: 
V Spravodaji č. 3 som udelil pokutu družstvu MŠK ŠAHY vo výške 58,- Eur za nenastúpenie družstvu na 
stretnutie. Z dovodu predloženia dokladov o pracovných povinnostiach a lekárskych potvrdení o chorobe členov 
družstva uvedenú pokutu anulujem, nakoľko zo Súpisky družstva zostali len 3-ja hráči, a v zmysle SÚŤAŽNÉHO  
PORIADKU bod 5.4 družstvo musí odovzdať zostavu najmenej s polovicou predpísaného počtu hráčov. 
Kontumačná prehra družstva ostáva v splatnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Najlepší hráči podľa úspešnosti: 
 
 



 
 
 

 
 

23.11.2014 Peter Olláry   
                  riaditeľ súťaže 4LB12 

Poradie po 4 kole

č. T Meno Elo  Družstvo Body Partie % š.

1 Galla Erik 1666 ŠK Bvory nad Žitavou A 4 4 100 2

2 Novansky Peter 1638 ŠK Bvory nad Žitavou A 4 4 100 5

3 Kuruc Michael 1484 ŠK Bvory nad Žitavou A 4 4 100 6

4 Rozsnyoova Sophia 1343 ŠK Bvory nad Žitavou A 4 4 100 7

5 Kukel Imre 1802 KŠC Komárno C 3,5 4 87,5 2

6 Meszaros Norbert 1879 ŠK Dvory nad Žitavou B 3 3 100 1

7 Nemeth Daniel 1867 ŠK Bašta Nové Zánky B 3 3 100 1

8 Memersheimer Gabriel 1626 ŠK Bvory nad Žitavou A 3 4 75 4

9 Molnar Erno 2061 KŠC Komárno C 2,5 3 83,3 1

10 Weis Dusan 1769 MŠK Elithaus Šahy 2,5 3 83,3 2

11 Voros Jan 1759 KŠC Komárno C 2,5 3 83,3 3

12 Kreps Jozef 1488 ŠK Bašta Nové Zánky B 2,5 3 83,3 6

13 Virag Zoltan 1525 ŠK Bvory nad Žitavou A 2,5 4 62,5 3

14 Imre Tomas 1809 MŠK Elithaus Šahy 2 2 100 1

15 Bukovszky Janos 1547 ŠK Svätý Peter A 2 2 100 3

16 Pribojsky Branislav 1803 ŠK Bašta Nové Zánky B 2 2 100 3

17 Furi Ferenc 1582 KŠC Komárno C 2 2 100 4

18 Uhrin Milan 1437 KŠC Komárno D 2 2 100 5

19 Vanya Attila 1755 ŠK Bašta Nové Zánky B 2 2 100 5

20 Kovacs Jozef 1201 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 2 2 100 8

21 Meszarosova Eva 1834 ŠK Bvory nad Žitavou A 2 3 66,7 1

22 Galla Kristian 1636 ŠK Dvory nad Žitavou B 2 3 66,7 1

23 Polcsak Robert 1715 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 2 3 66,7 4

24 Teplan Branislav 1808 ŠK Bašta Nové Zánky B 2 3 66,7 4

25 Gyurenka Adam 1436 KŠC Komárno C 2 3 66,7 5

26 Joba Arpad 1822 KŠC Komárno C 2 4 50 1

27 Buzas Juraj 1624 ŠK Dvory nad Žitavou B 2 4 50 2

28 Meszaros Norbert 1338 ŠK Dvory nad Žitavou B 2 4 50 5

29 Dekany Adam 1263 ŠK Svätý Peter A 2 4 50 6

30 Kakacka Jozef 1645 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 1,5 2 75 3

31 Toth Stanislav 1801 ŠK Bašta Nové Zánky B 1,5 3 50 2

32 Gergely Alexander 1275 MŠK Elithaus Šahy 1,5 3 50 4

33 Szobi Adam 1099 OŠKA Pohronský Ruskov 1,5 3 50 6

34 Rozsnyo Tobias 1081 ŠK Bvory nad Žitavou A 1,5 3 50 8

35 Horvath Arpad 1387 ŠK Svätý Peter A 1,5 4 37,5 4

36 Gyuricsek Szilard 1274 KŠC Komárno C 1,5 4 37,5 5

37 Sebensky Martin 1995 KŠC Komárno D 1 1 100 1

38 Balogh Adam 1229 ŠK Dvory nad Žitavou B 1 1 100 5

39 Trnka Stefan 1574 ŠK Bašta Nové Zánky B 1 1 100 6

40 Kasper Miroslav 1471 ŠK Bašta Nové Zánky B 1 1 100 7

41 Csery Stefan 1302 ŠK Bašta Nové Zánky B 1 1 100 8

42 Homola Tomas 1314 ŠK Bašta Nové Zánky B 1 1 100 8

43 Gyuricsek Akos 1000 KŠC Komárno C 1 1 100 8

44 Jakab Bela 1851 KŠC Komárno D 1 2 50 1

45 Okruhlica Filip 1626 ŠK Bvory nad Žitavou A 1 2 50 1

46 Kubica Viktor 1960 ŠK Bašta Nové Zánky B 1 2 50 1

47 Somlo Stefan 1643 MŠK Elithaus Šahy 1 2 50 2

48 Viczencz Peter 1760 KŠC Komárno D 1 2 50 2

49 Kollar Jan 1650 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 1 2 50 3

50 Kuruc Stefan 1244 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 1 2 50 6


